
 

 

______________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 
http://www.crcpa.org.br 

 

 

CANCELADA 

PORTARIA CRCPA Nº 078/2017, 25 DE JULHO DE 2017  

 

 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ, no 

uso de suas atribuições regimentais, 

 

CONSIDERANDO que nos dias 21 e 22/11/2017 serão 

realizadas as eleições nos CRC’s; 

 

   CONSIDERANDO a portaria nº76/2017 que versa sobre 

comissão eleitoral do CRCPA; 

 

    RESOLVE: 

   1º - Designar como assessor técnico junto a comissão eleitoral 

para suporte jurídico no que versa as eleições diretas para o CRCPA 

 

                                   3º - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

 

Contadora Maria de Fátima Cavalcante Vasconcelos 

Presidente CRCPA 

 
 
 
 
 
  

http://www.crcpa.org.br/

